ἐν τῇ βασιλείᾳ αὐτοῦ &c.] Ita & pag. 296. Quidam Novi Testam. Codices habent: ἐν τῇ βασιλείᾳ αὐτοῦ, alij: ἐν τῇ δόξη αὐτοῦ. utramque lectionem Origenes complexus est.

ἀποστολὴν τῶν σῶμα τοῦ. ] A. 1. 1. 1. ἀποστολὴν τῶν σῶμα τοῦ. ] Quia hic dandi casum postulet non video: cum enim hæc præcedant: ἀποστολὴν τῶν σῶμα τοῦ. plane dici debuit, ἀποστολὴν τῶν σῶμα τοῦ. Lectionem tamen MSS. retinimus. Ita infra p. 317. ἀποστολὴν τῶν σῶμα τοῦ. ἡ τῶν ἀποστολῶν ἐστὶν ἡ ἀποστολή τοῦ θεοῦ.

ἡ τῶν ἀποστολῶν ἐστὶν ἡ ἀποστολή τοῦ θεοῦ. ] Similiter P. 293. pag. seq. ἀποστολὴν τῶν σῶμα τοῦ. Inde est quod Hebraicus Interpretes vertit רחוק לך, quamvis Græce habeatur, ἡ ἀποστολὴ ἐστὶν ἡ ἀποστολή τοῦ θεοῦ, quæ erat Petrus referens, quod ad ἐκκλησιαστικὰ ab aliis referunt.

ἀποστολὴν τῶν σῶμα τοῦ. ] Vulgata: *vita vestra.* ἀποστολὴν τῶν σῶμα τοῦ. ] Ambrosius lib. 7. in Luc. 9.

ἀποστολὴν τῶν σῶμα τοῦ. ] Vetus In-P. 294. terpr. *Ut melius esset Discipulis hoc tempus quod est ante consummationem sæculi, quam illud futurum.* Legendum fortasse: τὴν ἀποστολὴν τῶν σῶμα τοῦ. Codicis tamen nostri lectionem interpolare religio fuit.

ἀποστολὴν τῶν σῶμα τοῦ. ] Locis illius subobscuri sententiæ hæc est, Quoniam vocem hanc, donec, ad verbum ita exigendam esse contendis, pari ego jure contendam reliqua itidem stricte & presse esse explicanda. Cum ergo scriptum sit Christum omnibus diebus futurum cum Discipulis; à Discipulis occidente Sole, cum videlicet finitur dies, abiturum eum concludam (ut ille qui, quemadmodum à Cicerone lib. 1. de Offic. scriptum est, cum viginti diebus esset

habuit. o ama. n intra. derunt. b India. xerxes. onem s nuan. prope. punit. septem. Darum. sui pri. eum ab. viginti. is iose. go Da. nam di. potium. cys in. succel. vincit. dubium. nantime. mis re. ur à suo. ro alie. s sum. Adds. fentribitac. quippe. ntineri. go Qui. è quic. exercis. dit lo. contr. nemo. ortem. us li. toque. cello. : facit. aboni. credi. bleita. ubus. sarrum. lithio. usur. te est. eam. e non. enim. et lo. n. H. t. pot. s por. bo & Paul. 2. 1. 1. 1. 1.

cum hoste pacte inducie, noctu populabatur agros, quod aierum essent pacte, non noctium inducie. ) Hac autem suspicione exolvere nos Christus voluit.

P. 295. κατέπιεν ὁ θυγάτηρ ἰησοῦς ] Isaia 25. 8. ὅτι πικρὰ γάρ ἐστι θάνατος. LXX. κατέπιεν ὁ θυγάτηρ ἰησοῦς. Vulgata: Precipitabit mortem in sempiternum. Ex variis vocum significationibus duplex illa prodiit interpretatio. ὅτι proprie est, voravit. absorpsit. Quia autem omnia absorbet mare, inde ὅτι, καταπινοῦσα saepe reddiderunt Interpretes LXX. necnon Aquila, Theodotion, & Symmachus. At καταπινοῦσα Hieronymus non semel exposuit, precipitare. Item πικρὰ, torbur sonat, & consequenter aternitatem, qua nihil validius.